Председателю студенческого научного общества ФГБОУ ВО РГАТУ
_________________________________
от________________________________
Фамилия Имя Отчество

	________________________________
факультет, курс, направление подготовки

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены студенческого научного общества федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Рязанский государственный агротехнологический университет имени П.А. Костычева». Цели и задачи студенческого научного общества разделяю, признаю Положение и обязуюсь принимать активное участие в работе.

	«___» _____________20___ г.
	________________/_____________/
               (подпись)                    (Расшифровка подписи)